## منابع و مأخذ

۱. قرآن کریم
۲. ابن منظور، لسان العرب، ۱۹۹۶م، بیروت، دار صادر.
۳. ابوزهره، محمدابن تیمیه، بی تا، حیاته و عصره، آرائه و فقهه، قاهره، دارالفکر العربی.
۴. ابی السعود، محمدبن محمد، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م، تفسیرابی السعود، بیروت، دارالکتب العلمیة.
۵. ارثر چفری، ۱۹۵۴م، مقدمتان فی علوم القرآن، مصر، مکتبة الخانجی.
۶. امین عاملی، سید محسن، ۱۴۰۰ق، ۱۹۸۰م، اعیان الشیعه، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات.
۷. بروجردی، حسین، ۱۳۹۹ق، جامع احادیث الشیعه، قم، المطبعة العلمیة.
۸. بلاغی، محمدجواد، ۱۳۷۸، آلاء الرحمن فی تفسیرالقرآن، قم، مؤسسه البعثة.
۹. حجتی، محمدباقر، ۱۳۸۴، تاریخ قرآن کریم، تهران، دفتر فرهنگ اسلامی، چاپ ۲۱.
۱۰.

۲۲. طبرسی ، فضل ابن حسن، بی تا، مجمع البیان، بیروت، دارالمعرفة.
۲۳. طوسی، محمدبن حسن، ۱۹۸۷م، التبیان فی تفسیرالقرآن، نجف، المطبعة العلمية، ۱۳۷۶ق.
۲۴. عبد الباقي، محمد فؤاد، ۱۳۶۴ق، المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الکریم، قاهره، دارالکتب المصریه.
۲۵. عسکری، سید مرتضی، ۱۴۲۴ق / ۲۰۰۳م، القرآن الکریم و روايات المدرستین، قم، کلیه اصول الدین، ۲.
۲۶. عیاشی، محمدبن مسعود، بی تا، تفسیر العیاشی، تهران، المكتبة العلمية الإسلامية.
۲۷. فخر رازی، محمدبن عمر، ۱۴۲۰ق / ۱۹۹۹م، مفاتيح الغیب، بیروت داراحیاء التراث العربی.
۲۸. الفراهیدی، خلیل بن احمد، ۱۴۲۵ق، کتاب العین، تحقیق: مهدی المخزومی و ابراهیم السامرای، تهران، اسوه.
۲۹. فیروزآبادی، مجدالدین محمدبن یعقوب، بی تا، القاموس المحیط، بیروت، دارالجمیل.
۳۰. کلینی، محمدبن یعقوب، بی تا، اصول کافی، تهران، انتشارات علمیه اسلامیة.